
 

Sveriges Jordägareförbund (SJF) representerar större privata markegendomarna i Sverige. Förbundets medlemmar skapar 

nytta för människor och miljö genom ett långsiktigt förvaltande av förnyelsebara naturresurser. Vi erbjuder ett 

helhetsperspektiv på modernt landsbygdsföretagande eftersom våra medlemmar ofta bedriver lant-, skogs- och vattenbruk i 

större skala på samma fastighet. Genom stärkt landsbygdsföretagande och äganderätt vill vi utveckla näringslivet på den 

svenska landsbygden. 
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Remiss gällande - promemoria med förslag till författningsändringar med 
anledning av EU-förbud mot användning av blyhagel vid skjutning i 
och nära våtmark (dnr: KN2023/02314) 
 

Sveriges Jordägareförbund (härefter Förbundet) har inbjudits att inkomma med yttrande 
över - promemoria med förslag till författningsändringar med anledning av EU-förbud mot 
användning av blyhagel vid skjutning i och nära våtmark (dnr: KN2023/02314) 
 

Synpunkter 

Sveriges Jordägareförbunds yttrande avgränsas till promemorians delar som omfattar förslag 

som syftar till att anpassa ett svenskt förbud mot användning av blyhagel vid skytte och vid 

jakt i och i anslutning till våtmark. 
 

- Promemorians huvudförslag avser att anpassa ett svenskt förbud mot användning av 

blyhagel vid skytte och vid jakt i våtmark och över grunda delar av öppet vatten till 

ett EU-förbud mot avlossande och medhavande av blyhagel vid skjutning i eller nära 

våtmark. Förslaget omfattar implementering av redan beslutad EU-förordning och 

därmed finns inget utrymme till förändringar. Förbundet tillstyrker därmed 

promemorians förslag till författningsändringar. 
 

- Förbundet är positiva till att Regeringen tilldelat Naturvårdsverket ett uppdrag att 

lämna analyser samt förslag på lämpliga åtgärder med anledning av det utökade 

blyammunitionsförbudet.  
 

- Förbundet anser att det är viktigt att Naturvårdsverket tilldelas resurser för att 

genomföra en tydlig utåtriktad information i samarbete med berörda aktörer om det 

utökade förbudets konsekvenser för jägare och sportskyttar.  
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